כ"ג ניסן, תשפ"א
4 באפריל 2021
סימוכין: 500-03-21

עמדות הורים בנוגע לצורך בידיעת השפה העברית הדבורה של תלמידים דוברי ערבית

רקע

אחד מהאתגרים הבולטים ביותר של מערכת החינוך בישראל קשור בהתמודדות עם הפערים ואי-השוויון בין האוכלוסייה הערבית לאוכלוסייה היהודית.